

ข้อมูลโครงการ

1. ข้อมูลสถานะน้ำมันราคาเฉลี่ย ณ ปัจจุบัน

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย 27.99 บาท

2. ข้อมูลทั่วไป

- 2.1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด ค.ส.ล.
2.2 ชื่อ (อปท.) เทศบาลตำบลทุ่งไธม์ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
2.3 สถานที่ดำเนินการ สายหลังบ้านนางมาลี สนั่นป่า ถึงบ้านนายจำลอง ทาติด)
2.4 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำขนาด 0.30 ม.รวมบ่อบำบัดรวมความยาว 25.00 ม.
(ตามรูปแบบและรายการเทศบาลตำบลทุ่งไธม์กำหนด)

3. ข้อมูลรายละเอียดแบบก่อสร้าง

4. ข้อมูลราคากลาง/ประมาณราคา

เลขที่คำสั่งในการกำหนดราคากลาง		223
วันที่ออกคำสั่งในการกำหนดราคากลาง	=	23/7/2562
วันที่ประมาณราคา/คำนวณราคากลาง	=	23/7/2562

5. ข้อมูลคำนวณ Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย	=	0	%
เงินประกันผลงานหัก	=	0	%
ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL)	=	6	%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	7	%

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล.
 สถานที่ก่อสร้าง สายหลังบ้านนางมาลี สันป่า ถึงบ้านนายจำลอง ทาดิต)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งโฮ้ง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 ประมาณการ/กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23/7/2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมเป็นเงิน (บาท)
	ก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล.	ม.	25.00					
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวพื้นทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานตัดคอนกรีตแล้วหยอดยาง	ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานดิน ขุด-ตัด (วางระบายน้ำ)	ลบ.ม.	17.34	63.46	1,100.63	1.3624	86.46	1,499.50
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทาง (วัสดุพื้นทางเดิม)	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.						
	ยกยอดไป				1,100.63			1,499.50

ยกยอดมา					1,100.63			1,499.50
5	งานวางระบายน้ำ (R.C. U-DITCH)							
	5.1 งานวางระบายน้ำ	ม.						
	5.2 วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.ชั้น3) 0.30 ม.	ม.	24.00	832.54	19,980.87	1.3624	1,134.25	27,221.93
	5.3 งานบ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	2.00	3,108.88	6,217.76	1.3624	4,235.54	8,471.08
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีขาว)	ตร.ม.						
					27,299.26		รวมทั้งสิ้น	37,192.52

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	27,299.26
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลาง	สามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์	37,192.52
ขนาดหรือเนื้อที่	25.00 ม.	
เฉลี่ยราคา	1,487.70 บาท/ตร.ม.	
ระยะเวลาดำเนินการ	45.00 วัน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวิโรจน์ จารุสุพันธ์)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายสมเพชร ศรีทิพงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลทุ่งไต้้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจรุสฤทธิ์ โยกุลศิริ)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนออนุมัติ
(นายศิริโรจน์ พุทธา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชินนทร์ พรวณฺหาญ)
นายช่างผังเมืองชำนาญงาน